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EXTENSION OF CERTAIN EXCISE TAXES AND POSTAGE
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MAr 18 (calendar day, Jung 20), 1935.-Ordered to be'printed

Mr. HaUMNsow, from the Committee on Finance, submitted the
following

REPORT
[To acopnB. J. Res. 8241

The Committee on~Finance to whom was~referred the joint resolu-
tion (H. JRe.324) to prove reveuead for other pupses, hav-
ingconsidered te same favorb thereon wit amendments

t reo as ame

ad recommend that' the jointn do pm .

ff phase00 ff X00 0 00t f 0 0 X 0.0 .f ~ u

Under existing la16w certain excise taxes become inprtive after
June 30, 1935, certain~ others become-inoperative after July 31, 1935,
and ceti teswl otnet prte only at reduced rates or
with increased exemptions after June-30,1935. In addition the rate
on nonlocal, first-class mail matter will be subject to reduction from
3 cents to 2 :cents,after June 30, 1935.

if the te6mporary~ taes and the temporary cae rates or: de-
creased exmtosndtetmoay inreae rate on, nonlocal,
first-class mail matter are petr'mitted to lap~set this time the Treasury
faces a total annual loss of revenue estimatd at ne rly52milo

0~~~~~~f~ ifithiif

dollars as will be shown hereafe nti eot

:Mt 18 oagt igy Iffi20) 1 thfi.Odr bp

Wbie t r fnan coditionof t T isencour::V

and while the present revenues are somewhat greater- than the oiia
stimate it itheoit the reve

VI i ve.ao a e:\d

vided Hby80Nthetm'porary provisi referred tocannotbespae
atthstm.Ihsvewasepressed by tePresident in message
trathe Buget for 1938in: wlhi e said:

While 1 do6 notVconsider It advisable At tiste to pr seanyn:ew or addi
tiona txsfor the. fisca year 1938 I do-raemed thatth Congress ~takestp
by stable leg onto extendice moselanous efernal-reveinue taxes w
under entinlawinwilexplrent JuneofJuly Andaltmatinthfe rfter
rates of thaw taeressetaeh reduced nex June. I consider thactaxe
areaceassar totgofthe Budget for 19I8.
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Inthisconr~etion, my I sa, toothatthe potlrvenues, AS eVstmedn
detalitheannexe budget of1thotOfieDprment, r ae ntecn

tinuaionofthe 3'cn potgwaefrolclfrtcaii ness hisrt
pisotinuedM te posta expenesfr 1938, whichAicuesamhip and aikrcrat
subsde a4nd re t m l about
$75,000,000, -all' ofwhcUilbcmnadd udno heea eveue of
the Treaury. I, therefref, recommend the extensionof the en rate.

At the close of the first 1mono t fial ye, on May 31,
1935,the total receipts of the Fedea Govrnen :ffamounted to:; d

: :~percent Iover last year. TheItoalexpenditursf he first 10months
of this fiscal year amount to $60470,206,136,which i7s $98,422,410, or
1%ecet, fn exessofthe expen iturs fr first-10-months of the
previous fiesal year. The total rcip d t regula general2
expenditures f theGovern entby nearl $100,00,00 forthfis
10 onhs ftiyear, butritvmust be borein mindthtAh
thesameperodamount t over $3,22 00 ,000 Itis ovou that

expenditures willb exeesdO receitsI inboethe current fiscal year and
the next fiscal year; to :an: extent: which would make extremely unwiseD
a: decrease in the Federal:trevenuesb.\-\:X0Xt0e:re:;eneraTheV jointraeslutionty8aspasdythe Houseextends fora6period ofI
2 years all thesetemporar proiions ofthe revenue lawswhich bring
inv additional ;revenues and which without: legislation: will automati-
cally expire within tbe next 2 months. Yur committee has amoend-
ed thae resolution so thlat::these ;proviions will be extended 0for only 1:
year instead of yearss: It istrecognize thatbome of these excise
taxes :aref objectionable: 0ort contains objfectionableD features, but obvi-
ously, xwe cannot afford; to losle the revenue : providedforbyD ;these:
excisetaxesxatthi etime.cIn: conformity withcthe 1-year extension
above; noted,: the joint resolution masrepore byyour committeeextends t June 30, 19, the power granted to the President under
existinglawotoredie4 the rates on nonloul first-class: mail matter.
Thus if the President finds, after a survey, that condition so: warrant
hecan reduce the 3-cent postageratecatanyotime.ite s a
Inorder tosthow the taxesaffecd bythis jointenresolutdion, the

actual revvenues deved therefrom in the fisalyear1934,se the esti-
mated::: revenues to bederivedther min16 and16 a theseestimated annual losdin revenues t b eeted frm a failure: t
extendthe present temporary provisions of the existing revenue laws,
the :following three tables are Ysubmitte:
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TABLE .-Excise tame subetto repeaunder, exisindl4W

Section
R W-evenueAtimatdTalxon revenues,Actof Year 19 Year

,

ubi ai .--_01o *20 0. . ,, 0.

-Brwers worteto-. oo..0^

Grape concent te. . ..--. ..00.000..,. .0.. . ...2M0
Importd petroleum, etc ---, *---- 601 (o)(4) 8,243,000.0...,000,000 ,000

Imported lumber -,i.,..,,,,.; 0 0 (c} -X 918,00 0 900,00900,00. 0

Importedcopper--6013 -.0--.----------*-* - 0: : E~l~o)(7) S 8:;00,00soo30 0 it- ,f:800,0040 Ak i ;C>;800,2000
tubes------------------6----02-W2 27,830,000 000= n7000,0m'

12LIX,O00,1100-
Furs--6S; . 0 7,682,00O0 2,t 725,000 = 2,500,0040;

6,044,0,0- ff 0 0 0,300,000OSt9S

Auto ' -a0,8fWVZo< X6 90000.' :06,:128,000 0:',2j00,000'
dli abs............... - . ..3,17,00..3,000.. ^
38............00,000

echanil.refri.3..._0 761 6,0'000

3,300,000............a 112 4 i

Msteb^ -:Ea >dgP ;i .......... OM ,,,,

Caeas,letc. . ---8--171 382457,000 302,8590o0 3470,000,o
MaT chephos--8t~legraphmesssg", o 7012 0,19721,000 0,2 8000 M00,00

Trans~~~ur ot~~bonds . . ....~~............ .... W,,7W%1;30,00- 4 90 0

m--86........ . .. - 3 3,1 3
.........._..

391------------....................273,000 0091000

_ ~~~~~~..................................... . ......_ 1 . .

Non 0.-Expiratlon dates of above taxes Jun30, 1936, excpt tax on tirs and tubes, auto truck,

other auts, and auto ies, which will b on July 31, 1935.

TABLE IL.-Excise taxecs subject to reduction under exsing law:

Estimated Estimated
T Actual revenue Estenim(itedr (fTaxonReveue f~sl yea 1W4 rvenueifisca rateincreaes toincraeAct 1932 051 ymla sar5e extended) are notascal year 1 exendod)

Issluesof bods -...721
Issues of stock ....69 000 *3. 18% 0.200,..0712600,
stock transf- 72 88,066,000 14,910,000,000 8,000,000
Produce futures - .... ...7X:267,84,000 4,040,O00 2,7300,000
Admision-......-......711 14,613,000 1389, 1,000 ,000 14,000,000

Total-6:..... ........ : 4. ,00037,07,0000 80,90m000 .,0,000

NoTn.-The expiration date of the temporary rate increase of the above tax is June 30, 1935, under
existing law.

TABLE IIL-Summary
Actual rev enuefrom temorary taxes and taxes temporarily in-

crease dfo fiscal year 1984A--4------_-__ 98,559,000
Estimated revenue from above for fiscal year 1935-_ __ .428,781,000
Estimatedirevenue from' a!,bove for fiscal year 1936 (if taxes Are

continued on existing basis)---- - 438, 991,000
Estimated anntiallous of revenue on 1938 basis (if temporary taxes
and rates are not continued)' ---426, 991, 000

Estimated annual lo6s of revenue (If existing temporary law In re-
spect to posal rates is not continued) ----75-, 000, 000

Grand: to estlimted annual lo of revenue (if existing
temporary laws are not continued) _--5_ "01,i991,, 000

tiXS A ( " ,~ ~ ~ ~~~~~~~1^006;ii t:;:ial 1l be about lthan annual
woireaei the fis Snmooths o theap*erIa saccutofaissSI blst*fth

Of the ande "Wa iU& (FPota Mai dwoss ma ue0, Undeurftaala

0

9.869604064

Table: Table I.--Excise taxes subject to repeal under existing law


Table: Table II.--Excise taxes subject to reduction under existing law


Table: Table III.--Summary


460406968.9


